15

     2015.4.14

去る４月８日（水）、金沢駅西の金沢勤労者プラザにおいて、ＪＵ会の総会が、会員１００名のうち、３０名の出席
と６０名の委任状により成立して開催されました。当日は豆本ＪＴＢ金沢支店長と、中部支部の小椋理事のご臨席を得
て、社業やＯＢ・ＯＧ会の現況等についての情報提供をいただきました。

総会では引き続き、２０１４年度の事業報告と決算報告を承認し、新２０１５年度の事業計画（案）と予算（案）を
審議し、事業計画は下記の通り承認されました。

２０１５年度 事業計画

１

２０１５年度総会

４月８日（水）

金沢勤労者プラザ（総会）

兼六園・兼見御亭（昼食会）

２

役員会

６月３日（水）

11月

３月上旬

金沢駅周辺にて

忘年会当日

３ 会報と案内葉書発行 省略 省略

４

ゴルフコンペ

５月２２日（金）

１０月 （未定）

千里浜カントリークラブ

５ 女性小旅行 （未定）

６ 魚釣り大会 （未定）

７

北陸地区麻雀大会 ９月９日（水）

３月  （未定）

金沢：ｱﾙｼｱﾙ雀ｻﾞｲﾙ

８

   石川

        石川

歩こう会    福井

        石川

        石川

        石川

        石川

        富山

５月 30日（土）

６月６日（土）

７月 14日（木）

９月 12日（土）

10月３日（土）

10月 31日（土）

３月 21日（土）

「越前大野・泰澄伝説の新緑の刈込池ﾄﾚｯｷﾝｸﾞ」

「JRで行く小さな旅・美川散歩と生シラス丼」

「万葉ロマンと歴史の郷･味真野を歩く」

「ｺﾓﾁｶﾂﾗ・白山麓の巨樹を訪ねるﾄﾚｯｷﾝｸﾞ」

「重伝建保存地区・橋立と北前船の里を歩く」

「JR城端線ｺﾝｾﾌﾟﾄ列車で行く小京都の旅」

「門前・雪割草まつりと蕎麦の市」

・後日発表

９

忘年会（富山地区主催）

（未定）

10

地区懇親会

各地区でそれぞれ計画

富山地区

石川地区  ２月２７日（土）

福井地区

また、本年６月に開催される JTBグループ OB・OG会中部支部の総会（山代温泉･白山菖蒲亭）への参加者を

増やすために、ＪＵ会の参加者については、別途に支援をすることに決めました。

総会のあとは、懇親会の会場を兼六園の兼見御亭に替えて、移動しました。折りしも、北陸新幹線効果で全国から

旅行者が殺到し、さらに桜が丁度満開になった日でした。その満開の桜の傍らの料理屋で、食事とお酒を堪能しました。

北陸地区ＪＵ会親睦活動ニュース